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NJOFTIM PER PUNIESIM

PER POZICIONIN MESUES PROFILI Edukim Fizik (Kurrikula Shqip dhe Greqisht).

NE AFATIN: Kontraté 3-mujore dhe pas kalimit me sukses (¢ tremujorit t& kohes s¢
provés kontrata do té rinovohet deri né pérfundim (& vitit shkollor 2022-2023,
Pozicioni i punés: 12 oré profili n¢ Shkollén 9-vjegare Finiq dhe 10 oré profili né
Shkollén 9-vjecare Mesopotam,

“Pgr sistemin arsimor parauniversitar né

Né mbéshtetje t& Ligjit 69/2012, daté 21.06.2012
daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i

Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, Ligjit nr.7961,

Republikés s¢ Shqipérisé”, i ndryshuar, Urdhérit t& Ministrit t& Arsimit, Sportit dhe Rinisé nr.
31, dat¢ 28.01.2020 “Pér Miratimin e Rregullores pér Funksionimin e Institucioneve
Arsimore”, Udhézimit nr.12, daté 10.06.2021 “Pér procedurat ¢ pranimit ¢ (€ emérimit t&
mésuesit né njé vend t& liré pune né institucionet arsimore publike t& arsimit parauniversitar
dhe pér administrimin e portalit “Mé&sues pér Shqip&riné” ndryshuar me Udhézimin nr.28,
daté 03.08.2022 t&¢ MAS “Pér njé ndryshim né udhézimin nr.12, daté 10.06.2021 “Pér
procedurat e pranimit e té emérimit t& mésuesit né njé vend t& lir€ pune né institucionet
arsimore publike té arsimit parauniversitar dhe pér administrimin e portalit “M&sues pér
Shqipériné”, i ndryshuar™”, Udhézimit or. 30, daté 12.09.2018 “Pér numrin e nx&nésve pér
klasé dhe normat e punés mésimore né institucionet e arsimit parauniversitar” ndryshuar
me Udhézimin nr. 25, daté 01.08.2022 t&¢ MAS “Pér disa ndryshime né udhézimin nr.30, daté

12.09.2018, “Pér numrin ¢ nxénésve pér klasé dhe normat e punés mésimore né institucionet e

arsimit parauniversitar”, i ndryshuar””, Udhg&zimit nr.20, daté 19.07.2022 “Pér pércaktimin e
léndéve mésimore qé zhvillohen né gjuhén shqipe dhe n& gjuhtn amtare nga nxénésit ¢

cave kombétare né arsimin bazé né Shqipéri”, Urdhérit nr.531, dat€¢ 09.09.2022 t&¢ MAS

paki
kicat kombétare né arsimin bazé”,

“pgr pércaktimin e planit mésimor pér pa
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NJOFTON:
Kérkesén pér personel mésimor nga Shkolla 9-vjecare Finiq dhe Mesopotam pér
pozicionin mésues profili Ed.Fizik (Kurrikula Shqip dhe Gregisht), si pasojé e krijimit

té vendit vakant pér afatin: Kontraté 3-mujore dhe pas kalimit me sukses té

Adresa: Rruga”Foiniqeon”Finiq email: ZVATiniqdropull@arsimigov.al  Tel: 0682046580



b tremujorit té Bg S8 N e e s
] jorit té kohés sé provés kontrata do té rinovohet deri né pérfundim té vitit

ocedurén ¢ duhur ligjore pér plotésimin me mésues profili Ed.Fizik (Kurrikula Shqip dhe
Greqisht), me 12 oré profili n& Shkollén 9-vjecare Finiq dhe me 10 oré profili né Shkollén
9-vjegare Mesopotam me kontraté me afat té caktuar, sipas Udhézimit nr.12, daté
10.06.2021 “Pér procedurat ¢ pranimit e ¢ emérimit t& mésuesit né njé vend t€ liré pune né
institucionet arsimore publike té arsimit parauniversitar dhe pér administrimin ¢ portalit
“Mésues pér Shqipériné” ndryshuar me Udhézimin nr.28, daté 03.08.2022 t&¢ MAS *Pér njé
ndryshim né udh&zimin nr.12, daté 10.06.2021 “Pér procedurat e pranimit e t€ emérimit t&
mésuesit né njé vend té& liré pune né institucionet arsimore publike t€ arsimit parauniversitar

999

dhe pér administrimin e portalit “Mésues pér Shqip&ring”, i ndryshuar™.

Kandidatét e interesuar jashté portalit, g€ plotésojné kérkesat p&r pozicionin € mésuesit si mé
sipér, té paragesin dokumentat pérkatése prang ZVAP Finig-Dropull deri mé dt. 30.09.2022,
pér trajtim sipas legjislacionit né fuqi nga Komisioni i Vlerésimit t&¢ ZVAP.
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